
UCHWAŁA NR XV/107/2020 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 869 ze zm.), uchwala się  co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.730.000 zł (słownie: jeden milion 
siedemset trzydzieści tysięcy złotych) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania „Zabezpieczenie ruin 
zamku Joannitów w Słońsku”. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi po uzyskaniu środków z Budżetu Unii Europejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

Id: E166A52B-5BD8-4B83-A94B-6D70168F56A7. Podpisany Strona 1




